
Zápis č. 10/2016 
ze zasedání MK Rybárny 

 
konáno dne 07.12.2016, zahájeno v  18:30 hodin v prostorách holičství pana Roberta Hájka, 
Uherské Hradiště, Zelný trh 1513 (bývalá ,,Krojárna‘‘ za domem č.p. 1245). 
_________________________________________________________________________  
 
Přítomni:  Robert Hájek, Ing. Kateřina Sklenářová, Petr Pehal, Josef Konvalinka,  Stanislav 
Strogan,  Ing. Vratislav Zelnitius,  Ján Duna                  
 
Omluveni:  Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D.  
 
 
 
Program: 

1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů z minulých jednání 
3. Různé + nové požadavky 
4. Závěr 

 
 
Ad 1) 
 
Jednání zahájil a řídil předseda místní komise Robert Hájek, který přítomné seznámil 
s programem jednání. 
 
 
Ad 2) 
 
Členové místní komise byli seznámeni s odpověďmi z veřejného setkání obyvatel z Rybáren 
s panem starostou.  
K dotazu 9/setkání/RY/2016 hlášení rozhlasem – není třeba, informace vyhovují vházením 
letáků do schránek z důvodu, že většina obyvatel je v práci. 
  
 
 
 
Ad 3) 
 
Nové požadavky: 
  
1/10/2016/MK na konci ulice Mazůrkova umístit dopravní  značku  ,,Slepá ulice‘‘. 
 
2/10/2016/MK z rodinného domu v  ul. Mazůrkově č. p. 10 padala při velkém větru střešní 
krytina   do  vozovky,  a   tím  ohrožovala bezpečnost chodců i aut – upozornit majitele. 
 
Členové komise žádají přidělené finanční prostředky převést do roku 2017, a tak získat 
dostatečně vysokou částku, kterou využijí   dle potřeby v roce 2017. 
 



Plán setkání MK – RYBÁRNY  na  I. čtvrtletí  2017 
 
04.01.2017 v 18,00 hod. 
 
08.02.2017 v 18,00 hod. 
 
08.03.2017 v 18,00 hod. 
 
 
Ad 4) 
 
Závěrem předseda poděkoval všem přítomným za účast a oznámil, že se  příští   jednání   
bude konat  04.01.2017.    
 
 
 
Schůze byla ukončena v 19:50 hod. 
 
 
 
 
 
 
Schválil: Robert Hájek zapsala: Olga Horáková 
předseda MK Rybárny tajemnice MK Rybárny 
 


